所在場所定期検査申請書

                                                            平成  年  月  日

  北海道知事 様

  次のとおり、所在場所定期検査を受けたいので、特定計量器検定検査

規則第３９条第２項の規定により申請します。

１ 特定計量器の所在の場所

２ 所在場所定期検査を受けようとする理由

   特定計量器検定検査規則第３９条第１項第１号による。

３ 所在場所定期検査を受けようとする特定計量器

    種     類         能    力         数    量     備   考

 □ 機 械 式

 □ 電 気 式

ひょう量      ｔ

          台

 □ 機 械 式

 □ 電 気 式

  ひょう量       ｔ

                台

備考

１ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

２ 特定計量器の所在場所ごとに申請すること。
３ 氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。この場合において、署名は必ず本人が自署

するものとする。

４ 能力の欄は、はかることができる最大の量（はかりに表記してあるひょう量または使用範囲の最大の量）を

  記入すること。

住     所

氏     名
（名称及び代表者の氏名）

電 話 番 号

事 業 の 業 態

申 請 者

?